
 

 

 

 

                  SSSzzzkkkooo ???aaa    PPPooodddsss ttt aaa wwwooo wwwaaa    nnnrrr    111       iiimmm ...    AAAdddaaa mmmaaa    MMMiii ccckkk iii eee wwwiii ccczzzaaa                                                             
                              www   RRRaaa dddzzz iiiooo nnnkkkooo wwwiii eee             

     
  

 

 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE  
wewnętrzne  nr 11 / 2019 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Radzionkowie 
z dnia 29 marca  2019 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania i opiniowania wniosków  
o dofinansowanie  doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

        
     Na podstawie art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. 2018 r. poz. 967                     

i 2245 ) oraz  zgodnie z § 2 ust. 3,  pkt  3  w kontekście § 2 ust. 1,  pkt  1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                      

z dnia 18 stycznia 2019 r.  w sprawie dofinansowania  doskonalenia zawodowego nauczycieli ( Dz. U. 2019  poz. 136 ) 

 
 

Dyrektor  
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza        

zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1.  
W celu rozpatrywania  i opiniowania wniosków o dofinansowanie  doskonalenia zawodowego nauczycieli powołuję 
Komisję  w następującym składzie: 

 
1) pani Beata Duch – zastępca dyrektora szkoły – przewodnicząca komisji 

2) pani Iwona  Lipińska – kierownik gospodarczy szkoły – sekretarz komisji 

3) pani Ilona Łysik – nauczyciel,  przedstawicie NSZZ „ Solidarność” – członek komisji 

4) pani Katarzyna Markusik- nauczyciel, przedstawiciel ZNP – członek komisji 
 

 

§ 2.  
 Komisji zbiera się dwa razy w roku w terminie ustalonym przez przewodniczącego komisji.  
 
 

§ 3.   
Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który wraz z zaopiniowanymi wnioskami przewodniczący komisji 
przekazuje dyrektorowi szkoły.   
 
§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

§ 5.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Szkoły Podstawowej nr 1. im. Adama Mickiewicza                                    
w Radzionkowie.  
 
 
                                                                                                    
 
 

 
 
 
 
 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 


